0
000000
0
0
0
0
00
0 0 0 00

端子部
Terminal
〔AC-1025-Y〕
〔 アングル 〕Angle
〔AC-1025-YB〕
AC-1025-Y-300
AC-1025-Y-500
AC-1025-YB-300
AC-1025-YB-500
商品番号
Product No. L 製品質量（g）
Mass
コード
Code 単価 量販価格
数量 単価
AC-1025-Y-300 ● 300  53 21470
AC-1025-Y-500 ● 500  66 21471
AC-1025-Y-1000 ● 1000 101 21472
商品番号
Product No. L₁ L₂ 製品質量（g）
Mass
コード
Code 単価 量販価格
数量 単価
AC-1025-YB-300 ● 300 234 49 01555
AC-1025-YB-500 ● 500 434 62 01556
AC-1025-YB-1000 ● 1000 934 97 01557
●：RoHS10指令対応品　� ※大量のご注文は更にお安くなります。
▲：RoHS10指令に対応可能です。
●：RoHS10指令対応品　� ※大量のご注文は更にお安くなります。
▲：RoHS10指令に対応可能です。